
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 小古江老人集会所改修工事 大柿町 R5.4.24 指名競争入札 15,193,200 古澤建設工業(株) 11,902,000 R5.4.28 R5.4.29 R5.9.6

2 林道切串線災害復旧工事（１工区） 江田島町 R5.4.24 指名競争入札 3,810,400 (株)大胡興業 3,740,000 R5.4.28 R5.4.29 R5.8.31

3 秋月地区水路修繕工事 江田島町 R5.5.17 指名競争入札 6,568,100 (株)岡本組 5,060,000 R5.5.22 R5.5.23 R5.11.30

4 深江地区災害土砂処分場建設工事（５期） 大柿町 R5.5.30 指名競争入札 8,539,300 (株)藪下組 8,470,000 R5.6.2 R5.6.3 R6.3.28

5 普通河川胡子川護岸修繕工事 能美町 R5.5.30 指名競争入札 2,509,100 (有)岡組 2,420,000 R5.6.2 R5.6.3 R5.9.29

6 鹿川水源地公園ふわふわドーム周辺整備工事 能美町 R5.5.30 指名競争入札 － 不調

7 市道大原～柿浦線道路改良工事 大柿町 R5.6.9 指名競争入札 8,730,700 平井興産(株) 8,690,000 R5.6.14 R5.6.15 R5.11.15

8 市道深江１２号線道路側溝改良工事 大柿町 R5.6.9 指名競争入札 11,244,200 (株)藪下組 11,000,000 R5.6.14 R5.6.15 R6.2.15

9 北迫１号地区急傾斜地崩壊対策工事 大柿町 R5.6.9 指名競争入札 4,085,400 二矢川建設(株) 3,960,000 R5.6.14 R5.6.15 R5.11.30

10 学校給食共同調理場床塗替工事 能美町 R5.6.9 指名競争入札 10,010,000 古澤建設工業(株) 8,492,000 R5.6.14 R5.6.15 R5.8.25

11 市道中町８３号線道路改良工事 能美町 R5.6.9 指名競争入札 8,864,900 (株)藤田工業 8,558,000 R5.6.14 R5.6.15 R5.11.15

12 認定こども園みたか２階遊戯室フローリング張替その他工事 沖美町 R5.6.29 指名競争入札 2,750,000 古澤建設工業(株) 2,420,000 R5.7.4 R5.7.5 R5.10.4

13 農道沖美１０１号線災害復旧工事 沖美町 R5.6.29 指名競争入札 58,257,100 (株)上野工務店 58,080,000 R5.7.4 R5.7.5 R6.3.29

14 オオイケバシ外１橋橋梁補修工事 沖美町 R5.6.29 指名競争入札 6,981,700 (株)上野工務店 6,820,000 R5.7.4 R5.7.5 R5.10.31

15 胡子潟浚渫工事 能美町 R5.6.29 指名競争入札 4,590,300 新家建設(株) 4,455,000 R5.7.4 R5.7.5 R6.1.31

16 中町小学校外壁及び屋上防水改修工事 能美町 R5.6.29 指名競争入札 63,415,000 (有)江田島木工 52,800,000 R5.7.4 R5.7.5 R5.12.19

17 矢ノ浦北２号住宅改修工事（Ⅱ期） 江田島町 R5.6.29 指名競争入札 75,433,600 (株)大柿産業 61,380,000 R5.7.4 R5.7.5 R5.12.27

18 市道中央３８号線道路修繕工事 江田島町 R5.7.13 指名競争入札 6,733,100 (株)大胡興業 6,600,000 R5.7.18 R5.7.19 R5.11.15

19 農道沖美１０１号線水路整備工事 沖美町 R5.7.13 指名競争入札 2,044,900 (株)上野工務店 2,035,000 R5.7.18 R5.7.19 R5.11.30

20 江田島コミュニティセンターキュービクル取替工事 江田島町 R5.7.13 指名競争入札 15,400,000 正岡電工 13,750,000 R5.7.18 R5.7.19 R5.12.25

21 江田島市民センターロビー照明取替工事 江田島町 R5.7.13 指名競争入札 1,892,000 (株)中電工 1,595,000 R5.7.18 R5.7.19 R5.9.5

22 大柿処理区マンホールポンプＮＯ．４（１・２号ポンプ）更新工事 大柿町 R5.7.13 指名競争入札 2,343,000 (株)豊國 1,815,000 R5.7.18 R5.7.19 R6.2.29

23 中央処理区マンホールポンプＮＯ．５（２号ポンプ）更新工事 江田島町 R5.7.13 指名競争入札 5,207,400 (株)アクア 4,180,000 R5.7.18 R5.7.19 R6.2.29

24 江田島市前処理センターポンプ類整備工事 能美町 R5.7.13 指名競争入札 7,594,400 昇テクノサービス(有) 5,357,000 R5.7.18 R5.7.19 R6.2.29

25 切串西沖地区潮廻し堆積土砂浚渫工事 江田島町 R5.7.27 指名競争入札 4,755,300 (株)岡本組 4,730,000 R5.8.1 R5.8.2 R5.12.20

26 市道宮ノ原５号線道路改良工事（３工区） 江田島町 R5.7.27 指名競争入札 22,383,900 (株)大胡興業 22,000,000 R5.8.1 R5.8.2 R5.12.28

27 市道大原～深江線道路改良工事 大柿町 R5.7.27 指名競争入札 20,506,200 (株)藪下組 19,580,000 R5.8.1 R5.8.2 R5.12.21

28 沖美市民センター土砂災害対策工事 沖美町 R5.7.27 指名競争入札 13,824,800 古澤建設工業(株) 12,540,000 R5.8.1 R5.8.2 R5.12.28

29 南住宅屋上防水及び外壁改修工事 能美町 R5.7.27 指名競争入札 25,817,000 (株)大柿産業 23,430,000 R5.8.1 R5.8.2 R6.1.15

30 遮水シート保護工事 沖美町 R5.7.27 指名競争入札 26,419,800 空久保建設(有) 25,850,000 R5.8.1 R5.8.2 R6.3.29



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

31 大柿処理区マンホールポンプＮＯ．１（１・２号ポンプ）更新工事 大柿町 R5.7.27 指名競争入札 11,337,700 (株)アクア 9,020,000 R5.8.1 R5.8.2 R6.3.29

32 中田排水機場改修工事 能美町 R5.7.27 指名競争入札 24,127,400 (株)アクア 23,650,000 R5.8.1 R5.8.2 R6.3.29

33 鹿川排水機場改修工事 能美町 R5.7.27 指名競争入札 37,328,500 (株)アクア 36,850,000 R5.8.1 R5.8.2 R6.3.29

34 主要地方道江田島大柿線外防災外灯改修工事 江田島市内一円 R5.7.27 指名競争入札 7,702,200 正岡電工 6,215,000 R5.8.1 R5.8.2 R6.2.29

35 鹿川水源地公園フェンス設置工事 能美町 R5.8.7 指名競争入札 － 不落随契

36 切串処理区マンホールポンプＮｏ．６水位計等更新工事 江田島町 R5.8.7 指名競争入札 4,121,700 (株)山産 3,630,000 R5.8.10 R5.8.11 R6.2.29

37 柿浦地区排水路整備工事 大柿町 R5.8.29 指名競争入札 8,534,900 二矢川建設(株) 8,415,000 R5.9.1 R5.9.2 R6.3.28

38 大柿中学校武道場等屋上防水改修工事 大柿町 R5.8.29 指名競争入札 18,882,600 (株)大柿産業 18,590,000 R5.9.1 R5.9.2 R5.12.21

39 市道鹿川～岡大王線防災外灯改修工事 能美町 R5.8.29 指名競争入札 2,138,400 (有)奥山工業所 1,859,000 R5.9.1 R5.9.2 R6.2.29

40 大原ポンプ場ディーゼルエンジン２号整備工事 大柿町 R5.8.29 指名競争入札 16,278,900 新ツシマ工業（株） 15,620,000 R5.9.1 R5.9.2 R6.2.29

41 大柿処理区マンホールポンプＮＯ．７（１・２号ポンプ）更新工事 大柿町 R5.8.29 指名競争入札 7,530,600 (株)アクア 6,490,000 R5.9.1 R5.9.2 R6.3.29

42 江田島市リレーセンター会議室空調設備更新工事 江田島町 R5.9.14 指名競争入札 － 不調

43 江田島市リレーセンター地下２階ＬＥＤ交換工事 江田島町 R5.9.14 指名競争入札 2,222,000 正岡電工 1,705,000 R5.9.19 R5.9.20 R5.11.30

44 大柿処理区マンホールポンプＮＯ．６（１・２号ポンプ）更新工事 大柿町 R5.9.29 指名競争入札 4,735,500 (株)アクア 3,806,000 R5.10.4 R5.10.5 R6.3.29

45 切串処理区マンホールポンプ大須東（１・２号ポンプ）更新工事 江田島町 R5.9.29 指名競争入札 1,487,200 (株)アクア 1,430,000 R5.10.4 R5.10.5 R6.3.29

46 江田島コミュニティセンタートイレ改修工事 江田島町 R5.10.13 指名競争入札 19,757,100 古澤建設工業(株) 17,050,000 R5.10.18 R5.10.19 R6.3.5

47 江田島市リレーセンター会議室空調設備更新工事 江田島町 R5.10.26 指名競争入札 － 不落随契

48 里小路１号橋橋梁補修工事 江田島町 R5.10.26 指名競争入札 4,335,100 大胡興業 4,290,000 R5.10.31 R5.11.1 R6.2.15

49 中田処理区汚水管渠更新工事 能美町 R5.10.26 指名競争入札 38,739,800 （有）岡組 37,950,000 R5.10.31 R5.11.1 R6.3.29

50 （仮称）柿浦交流プラザ新築工事（建築） 大柿町 R5.10.26 指名競争入札 321,204,400 古澤建設工業（株） 265,914,000 議決日 議決日の翌日 R6.12.19

51 （仮称）柿浦交流プラザ外構工事 大柿町 R5.10.26 指名競争入札 － 不調

52 南区住宅除去工事 能美町 R5.11.14 指名競争入札 4,511,100 平井興産（株） 4,180,000 R5.11.17 R5.11.18 R6.2.9

53 （仮称）切串交流プラザ及び認定こども園きりくし駐車場整備工事 江田島町 R5.11.14 指名競争入札 2,682,900 古澤建設工業（株） 2,530,000 R5.11.17 R5.11.18 R6.2.29

54 大新開ポンプ場照明設備改修工事 江田島町 R5.11.14 指名競争入札 4,934,600 正岡電工 3,850,000 R5.11.17 R5.11.18 R6.2.29

55 江南ふれあいセンター事務室設置工事 江田島町 R5.11.28 指名競争入札 3,086,600 （株）大柿産業 2,706,000 R5.12.1 R5.12.2 R6.2.29

56 三高処理区マンホールポンプNo．１７（２号ポンプ）更新工事 沖美町 R5.11.28 指名競争入札 6,481,200 （株）山産 5,720,000 R5.12.1 R5.12.2 R6.3.29

57 市道江南１７号線道路舗装工事 江田島町 R5.12.8 指名競争入札 11,096,800 大田産業（有） 9,130,000 R5.12.13 R5.12.14 R6.3.29

58 （仮称）柿浦交流プラザ新築工事（電気） 大柿町 R5.12.18 指名競争入札 73,931,000 大興電設（株） 71,500,000 R5.12.22 R5.12.23 R6.12.19

59 （仮称）柿浦交流プラザ新築工事（機械） 大柿町 R5.12.18 指名競争入札 62,791,300 （株）宇根川工業所 57,200,000 R5.12.22 R5.12.23 R6.12.19

60 林道切串線災害復旧工事（２工区） 江田島町 R6.1.30 指名競争入札 2,801,700 （有）三興建設 2,640,000 R6.2.2 R6.2.3 R6.3.29

61 二ツ浜地区小規模崩壊地復旧工事 江田島町 R6.1.30 指名競争入札 － 不落随契



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

62 海辺の新鮮市場公共桝設置工事 江田島町・大柿町 R6.1.30 指名競争入札 4,349,400 平井興産（株） 4,290,000 R6.2.2 R6.2.3 R6.5.31

63 海辺の新鮮市場下水道接続工事 江田島町 R6.1.30 指名競争入札 4,383,500 (有)奥山工業所 4,015,000 R6.2.2 R6.2.3 R6.5.31

64 旧ユウホウ紡績工場跡地地中構造物等撤去工事 大柿町 R6.1.30 指名競争入札 128,310,600 平井興産（株） 101,708,200 R6.2.2 R6.2.3 R6.10.31

65 （仮称）大幸交流プラザ新築工事（建築） 江田島町 R6.1.30 指名競争入札 － 不調

66 （仮称）大幸交流プラザ新築工事（機械） 江田島町 R6.1.30 指名競争入札 － 不調

67 市道大原～柿浦線道路改良工事（２工区） 大柿町 R6.3.19 指名競争入札 6,789,200 平井興産（株） 6,710,000 R6.3.22 R6.3.23 R6.7.31

68 （仮称）大幸交流プラザ新築工事 江田島町 R6.3.19 指名競争入札 68,802,800 （株）大柿産業 64,240,000 R6.3.22 R6.3.23 R6.9.12


